Rua da Chácara, n° 294, Bairro Chácara
 Caetité – Bahia Tel. (77) 3454 - 3994

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DO EXERCÍCIO DE 2022

  O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o seu Estatuto, torna público:

I – Ficam à disposição de qualquer contribuinte do Município de Guanambi para exame e

apreciação, as prestações de contas do CDS ALTO SERTÃO, exercício financeiro de 2022.

II – As contas em referência, encontram-se de forma eletrônica no Setor de Expediente da

Câmara Municipal de Guanambi no período de 01 de abril a 31 de maio de 2023, de segunda

a sexta-feira, nos horários de 08:00 às 12:00 e 14:00 às 18:00 horas. E pela internet, através

do endereço eletrônico: http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, e na forma

física na sede do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão.

Gabinete do Presidente do CDS – ALTO SERTÃO.

Em, 29 de março de 2023.

__________________________________

Pedro Cardoso Castro
Presidente

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam